РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГИМНАЗИЯ № 30 города СТАВРОПОЛЯ

ПРИКАЗ

«_29_»__июня__2015 г.                                                             №__155-У__

О результатах индивидуального отбора

в классы профильного обучения

На основании постановления Правительства Ставропольского края  от

21 июля 2014 г. № 286-п «Об утверждении Порядка организации

индивидуального отбора обучающихся при их приеме либо переводе в

государственные образовательные организации Ставропольского края и

муниципальные  образовательные организации Ставропольского края для

получения основного общего и среднего общего образования с углубленным

изучением отдельных учебных предметов или для профильного обучения», в

соответствии с Положением об организации индивидуального отбора в класс

(классы) с углубленным изучением отдельных предметов и класс (классы)

профильного обучения, утвержденном приказом МБОУ гимназии № 30 г.

Ставрополя от 30.04.2015 г. № 92-ОД «О порядке индивидуального отбора

обучающихся в класс (классы) с углубленным изучением отдельных

предметов и класс (классы) профильного обучения, приказом МБОУ

гимназии № 30 г. Ставрополя от 30.04.2015 г. № 94-ОД «Об индивидуальном

отборе учащихся в классы профильного обучения», протоколом комиссии по

индивидуальному отбору в классы профильного обучения от 29.07.2015 г.

№1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать прошедшими индивидуальный отбор в классы профильного

обучения следующих учащихся:

1.1. 10А класс (информационно-технологического, химико-

биологического профиля):

1. Бондарь Марию Александровну  (информационно-

технологический)

2. Бузову Алину Георгиевну (информационно-технологический)

3. Волкова Дмитрия Андреевича (химико-биологический)

4. Городовую Нину Юрьевну (химико-биологический)

5. Килинкарову Афину Павловну (химико-биологический)

6. Кудрявцева Владислава Романовича (информационно-

технологический)

7. Лунева Льва Романовича (информационно-технологический)

8. Мирошниченко Диану Геннадьевну (информационно-

технологический)

9. Мищенко Артёма Сергеевича (информационно-технологический)

10. Офицерова Максима Геннадьевича (химико-биологический)

11. Пономареву Марию Евгеньевну (химико-биологический)

12. Проскурина Даниил Александрович (информационно-

технологический)

13. Родионенко Анну Игоревну (химико-биологический)

14. Родионенко Елизавету Игоревну (химико-биологический)

15. Ростовцева Ивана Романовича (информационно-технологический)

16. Семенову Ангелину Романовну (химико-биологический)

17. Тарасову Софию Мамуковну (информационно-технологический)

18. Тронину Александру Андреевну (химико-биологический)

19. Шеховцова Евгения Алексеевича (информационно-

технологический)

1.2. 10Б класс (социально-экономического профиля,

общеобразовательный) следующих учащихся:

1. Архипенко Марию Александровну (общеобразовательный)

2. Бженикова Ислама Заурбековича (общеобразовательный)

3. Богдарецкую  Дарью Александровну (общеобразовательный)

4. Бондаренко Татьяну Андреевну (общеобразовательный)

5. Васильеву Елену Алексеевну (общеобразовательный)

6. Васильеву Викторию Александровну (общеобразовательный)

7. Гиоеву Алину Сергеевну  (общеобразовательный)

8. Григорян Эдиту Спартаковну (общеобразовательный)

9. Загребельникова Диана Андреевна (общеобразовательный)

10. Левину Алину Андреевну (общеобразовательный)

11. Литовкину Анастасию Викторовну  (общеобразовательный)

12. Мальцева Артема Айратовича  (общеобразовательный)

13. Манасяна Андрея Рудольфовича (социально-экономический)

14. Маргосову Ирину Львовну (общеобразовательный)

15. Неботова Вячеслава Александровича (общеобразовательный)

16. Нестеренко Никиту Сергеевича (общеобразовательный)

17. Носова Дмитрия Вячеславовича (общеобразовательный)

18. Рубцову Елену Алексеевну (общеобразовательный)

19. Рудь Владислава Вячеславовича (социально-экономический)

20. Тормозову Аиду Сергеевну (общеобразовательный)

21. Хмелевскую Яну Валерьевну (социально-экономический)

22. Цесельскую Дарью Александровну (общеобразовательный)

23. Чаусову Светлану Юрьевну (социально-экономический)

24. Чернышова Дмитрия Романовича (общеобразовательный)

25. Шелухину Анну Игоревну (социально-экономический)

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

МБОУ гимназии № 30 г. Ставрополя                  л/п                      Л.А.

Шишкина

С приказом ознакомлены:

Комарова М.Н.                                            л/п

Слюсарева М.Н.                                         л/п